coHCOCAe 00 CAsnu

GAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO espírito SANTO

Av. José Grilo - n° 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

PROJETO DE LEI 009/2020.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO
DA QUADRA POLIESPORTIVA DA

COMUNIDADE DE SANTA LUZIA E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no
Estado do Espírito Santo,

DECRETA.

Art. 1° A Quadra Pollesportiva da Comunidade de Santa Luzia,
Conceição do Castelo-ES, passa a denominar-se "QUADRA
POLIESPORTIVA JOSÉ EDUARDO ZANÃO".

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo-
ES, em 14 de agosto de 2020.

HUMBERTO ANTÔNIO DA ROCHA
Vereador da Câmara Municipal de

Conceição do Castelo-ES

Processo: 7522/2020

Tipo: Projeto de Lei Legislativo: 9/2020
Área do Processo: Legislativa
Data e Hora: 14/03/2020 10:39:15

Procedência: Humberto Antonio da Rocha

Assunto: Dispõe sobre a denominação da Quadra
Poliesportiva da Comunidade de Santa Luzia e dá outras
providências.